	Frytet e puthjeve dhe perqafimeve te krereve te institucioneve tona!

Puthjet dhe perqafimet kane fryte, ndoshta jo cdohere ne formen dhe permbajtjen e njejte. Puthjet dhe perqafimet e krereve te institucioneve tona po i kane frytet e veta.

Hashimi puthej e perqafohej me Erdoganin, frytet ishin disa privatizime dhe kidnapimi i shtetasve turq ne territorin e Kosoves pa therre ne kemb.

Puthjet e perqafimet e Hashimit me Vucicin dhan fryt lemshin e ndryshimit te kufinjeve, Deklarimit te djeshem te Hashimit se lehte do te ishte me u takue me dreqin sesa me Vucicin krejt i besoj, kurre Hashimi rrejt e mashtrue nuk ka.

Puthjet dhe perqafimet e Edit me Vucicin dhane fryt tarifen ne rrugen e kombit dhe kontributin me mbeshtjetje te ndryshimit te kufinjeve Kosove-Serbi.

Une shkrova per puthjet dhe perqafimet qe jane bere ne publik, se lista e fryteve te puthjeve dhe perqafimeve te bera pas perdes eshte shume e gjate, eshte e pashterrshme.
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